[image: image1.jpg]0909090909905
..,th%‘ NN\ N
4093

vv .
9090529292929<

Администрация муниципального образования

Сланцевский муниципальный район Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.04.2021

	№
	507-п

	О внесении изменений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Сланцевского городского поселения, утверждённую постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 30.12.2019 № 2138 - п

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», части 2 статьи 6, частей 1 и 3 статьи 10 и части 3 статьи 17 Федерального закона от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», приказа комитета по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области                            от 12.03.2019 N 4 «О порядке разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Ленинградской области», а также с учётом решения комиссии по вопросам размещения нестационарных торговых объектов  на территории Сланцевского городского поселения  (протокол № 02 от 15.04.2021), администрация  Сланцевского  муниципального  района   п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Сланцевского городского поселения, утверждённую постановлением администрации Сланцевского муниципального района от 30.12.2019 № 2138 – п, следующие изменения - изложить строки 9, 10,11, 14 в новой редакции:
	9
	г. Сланцы,

ул. Кирова, между домами 31 и 33
	торговые палатки
	10
	торговля овоща​ми, фруктами, народными промыслами

(для лиц ведущих личное подсобное хозяйство)
	Свободное место

	Протокол № 1 от 12.01.2017
	нет
	С декабря

2019
	По декабрь 2024

	торговые палатки
	21
	торговля овоща​ми, фруктами, бахче​выми
	Свободное место

	Протокол
	да
	на перио​д ве​сенне-летне-осенней торгов​ли
	 на перио​д ве​сенне-летне-осенней торгов​ли

	торговая палатка
	9
	торговля овоща​ми, фруктами, бахче​выми
	ИП Мирзаев З.С.О.

	Протокол № 02 от 15.04.2021
	да
	с 22.04.2021
	 по 01.11.2021

	10
	г. Сланцы,
 ул. Кирова, д. 50, северо-западнее д. 1 по ул. Гагарина
	торговые палатки
	10
	торговля овоща​ми, фруктами, народными промыслами

(для лиц ведущих личное подсобное хозяйство)
	Свободное место

	Протокол № 1 от 12.01.2017
	нет
	С декабря

2019
	По декабрь 2024

	торговые палатки
	41
	торговля овоща​ми, фруктами, бахче​выми
	Свободное место

	Протокол
	да
	на перио​д ве​сенне-летне-осенней торгов​ли
	 на перио​д ве​сенне-летне-осенней торгов​ли

	торговая палатка
	9
	торговля овоща​ми, фруктами, бахче​выми
	ИП Мирзаев З.С.О.

	да
	Протокол № 02 от 15.04.2021
	да
	с 22.04.2021
	 по 01.11.2021

	11
	г. Сланцы,
 ул. Кирова, д. 7, площадка у  ма​газина «Мир»
	торговые палатки
	11
	торговля овоща​ми, фруктами, бахче​выми
	Свободное место

	Протокол
	да
	на перио​д ве​сенне-летне-осенней торгов​ли
	на перио​д ве​сенне-летне-осенней торгов​ли

	торговая палатка
	9
	торговля овоща​ми, фруктами, бахче​выми
	ИП Мирзаев З.С.О

	да
	Протокол № 02 от 15.04.2021
	да
	с 22.04.2021
	 по 01.11.2021

	14
	г. Сланцы,

ул. М. Горь​кого, д. 12
	торговые палатки
	11
	торговля овоща​ми, фруктами, бахче​выми
	Свободное место

	Протокол
	да
	на перио​д ве​сенне-летне-осенней торгов​ли
	на перио​д ве​сенне-летне-осенней торгов​ли

	торговая палатка
	9
	торговля овоща​ми, фруктами, бахче​выми
	ИП Мирзаев З.С.О

	да
	Протокол № 02 от 15.04.2021
	да
	с 22.04.2021
	 по 01.11.2021

2. Опубликовать настоящее постановление в приложении к газете «Знамя труда» и разместить на официальном сайте Сланцевского муниципального района.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации - председателя комитета финансов администрации Сланцевского муниципального района Павлову Ю.В.

Глава администрации

муниципального образования                                                                  М.Б.  Чистова

ОАО "ППП № 1"
ОАО "ППП № 1"